Efsaneye göre, Eriha’nın
duvarları, Yeşu’nun borazan sesleriyle yıkılmış. -502, 586

[281] Papa Pius IX’un kendisini Fransa Kralı yapacağını uman Louis Bonaparte’ın
planlarına anıştırma. Efsaneye göre İsrail kralı David’e peygamber Samuel, gelenek
uyarınca krallık vaadetmişti. –514

[282] Napoléon I, Rus-Avusturya orduları karşısında 2 Aralık (20 Kasım) 1805’te